СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  05 ноября 2014г                                                                          № 24
ст. Понятовка

О  разработке  генерального  плана  и  подготовке
проекта  правил  землепользования  и  застройки
Понятовского   сельского  поселения  Шумячского
района Смоленской области

            В  соответствии  с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Понятовского  сельского  поселения Шумячского района Смоленской области, Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации,  в  целях  выполнения  задач  планирования  развития  территории  и  градостроительного  зонирования  Понятовского  сельского  поселения Шумячского района  Смоленской  области, обеспечения  при  осуществлении  градостроительной  деятельности  благоприятных  условий  жизнедеятельности, а  также  прав  и  законных  интересов  физических  и  юридических  лиц, Совет депутатов Понятовского сельского  поселения   Шумячского  района  Смоленской  области
  Р Е Ш И Л:
  1. Разработать  генеральный  план  развития  территории  Понятовского  сельского  поселения Шумячского района  Смоленской  области
 2. Подготовить  проект  правил  землепользования  и  застройки  Понятовского  сельского  поселения Шумячского района  Смоленской  области,
3. Создать  Комиссию  по  подготовке  проекта  правил  землепользования  и  застройки  Понятовского  сельского  поселения Шумячского района  Смоленской  области.
4. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Информационный вестник Понятовского сельского поселения

Глава муниципального образования
Понятовского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                    Е.П.  Макаренкова